
Mitgliedsvereine der TSG - Südwest 2008

Club Vertreter Strasse PLZ Ort Telefon privat Telefon ges. Fax Handy E-Mail

AC Bensheim e.V. David Darr Schleegasse 28a 68647 Biblis-Nordheim 06245  29101 2906871 0171 172 1 196 dave@trial-oase.de

AC Langen e.V. Rainer Wilke Keinstr. 21 63225 Langen 06103 29569

AMC Biberach e.V. Rudolf Buck Schellenbergstr. 10 88444 Ummendorf 07351 24822 24835 die5bucks@gmx.de

AMC Salach e.V. Fritz Zinser Mozartstr. 58 72631 Aichtal 07127 56524 952403 0179 2037228 info@sonnenschutztechnik-zinser.de

AMC Unterer Breisgau e.V. Fabian Werner Helblingsgasse 5 79353 Bahlingen 07663 60 86 47 0163 64 04 574 sportleiter@amc-unterer-breisgau.de

IMS Schlierbachtal e.V. Matthias Heuschkel Steinweg 24 64678 Lindenfels 06255 2960 heuschkel-trial@freenet.de

MC Baden-Baden e.V. Klaus Mächler Hauersäckerstrasse 12 76593 Gernsbach 07224 2217 07225 988616 988679 0173 3210802 kmaechler@mcbb.de

MC Hermannstein e.V. Michael Brück Schillerstr. 2 35584 Wetzlar-Naunheim 06441 1700 Micsutomo@aol.com

MCH Singen e.V. Jochen Isak Kleiststr. 3 78239 Rielasingen 07731 2 34 22 jochen-isak@freenet.de

MCKT Kirchheim e.V. Eberhard Frech Paradiesstr. 47 73230 Kirchheim/Teck 07021 488623 488624 Eberhard.Frech@de.bosch.com

MFC Crailsheim e.V. Otto Lehnert Haldenstr. 7 74564 Crailsheim 07951 42597

MSC "Dilltal" Asslar e.V. Helmut Döpp Schwalbacher Str. 15 35641 Schöffengrund 06445 5897 390647

MSC "Falke" Sulz e.V. Klaus Blöcher Brendweg 7/1 71126 Gäufelden 07032 71930 0173 931 4 563 klaus.bloecher@freenet.de

MSC Bauschheim e.V. Lothar Wolf Baumstr. 55 65428 Rüsselsheim 06142 834436 409574 0171 1906510 lothar-ruesselsheim@t-online.de

MSC Berghaupten e.V. Holger Kienzle Postfach 1127 77791 Berghaupten 07803 600985 holger.kienzle@t-online.de

MSC Bönnigheim e.V. Wolfgang Kölle Laufener Feld 8 74357 Bönnigheim 07143 960171 msc-boennigheim@addcom.de

MSC Freier Grund e.V. Heiner Schmidt Oranienstr. 25 57290 Neunkirchen 02735 770025

MSC Frickenhausen e.V. Patrick Tamm Osterbronnstr. 63 70565 Stuttgart 0711 6151524 0177 2727759 patrick.tamm@arcor.de

MSC Großheubach e.V. Helmut Speth Kirchstr.18 63920 Großheubach 09371 66404 66404 he.speth@wika.de

MSC Hornberg e.V. Willi Lauble Am Rubersbach 12 78132 Hornberg 07833 6374 famlauble@t-online.de

MSC Köngen - Wendlingen e.V. Joachim Klinger Danneckerstr. 15 72760 Reutlingen 07121 380012 939982 0173-2044976 Joachim-Ilse.Klinger@t-online.de

MSC Kraichtal e.V. Edgar Kindsvogel Rathausstr. 31 76703 Kraichtal 07250 8334 07250 92376 92378

MSC Lindenfels e.V. Georg Hoffmann Sonnenweg 2 64678 Lindenfels 06255 578                       

MSC Marbach e.V. Gerhard Lohfink Adalbert-Stifter-Str. 5 71672 Marbach 07144 13984 0171 471 9002 G.Lohfink@deutschepost.de

MSC Mühlacker e.V. Karl Schlegel Strombergstr. 13/1 75433 Maulbronn 07043 5526 schlegel.elektromotoren@t-online.de

MSC Schatthausen e.V. Matthias Waldi Oberdorfstr. 60 69168 Wiesloch 06222 75220 773512 MatthiasWaldi@t-online.de

MSC Schorndorf e.V. Simone Schaaf Miedelsbacher Str. 2 73614 Schorndorf 07181 85735 0173 6602939 SimoneSchaaf@aol.com

MSC Ulfenbachtal e.V. Werner Sieber Korsika 30 69483 Waldmichelbach 06207 3765 sieberkorsika@compuserve.de

MSC Welschensteinach e.V. Werner Ringwald Klettnerstr. 10 77790 Steinach 07832 8366

MSV Hammelbach e.V. Frank Fischer Litzelbacher Strasse 19 64689 Hammelbach 06253 930895 frank.fischer@msv-hammelbach.de

RMSC Ölbronn e.V. Edgar Kindsvogel Rathausstr. 31 76703 Kraichtal 07250 8334 07250 92376 92378 EKivo@aol.com

RMSV Biebesheim e.V. Roger Frank Jakob-Friedrich-Nold-Str. 2 64589 Stockstadt 06158 85625 Roger.Frank@merck.de

SG Bietigheim e.V. Armin Kiemle Wilhelm Hauff Str. 5 74372 Sersheim 07042 24111 info@kiemle-metall.de
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